

# **LYNGCO ApS**

Skibstrupvej 20  
3140 Ålgårde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2018**

**Nils Georg Lyngby**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           LYNGCO ApS  
Skibstrupvej 20  
3140 Ålsgårde

Telefonnummer: 49750077  
Fax: 49750379

CVR-nr: 86157217  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**    Nordea  
Stengade 45  
3000 Helsingør

**Revisor**               Talsnedkeren v/Kurt Friborg Jensen  
Strandgade 52, 1  
3000 Helsingør  
DK Danmark

CVR-nr: 36279079  
P-enhed: 1020037586

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er taksation af forsikringskader og åmeta salg.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på t. kr. 197. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>411.431</b>	<b>580.291</b>
Personaleomkostninger .....	1	-120.959	-101.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.650	-34.600
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>265.822</b>	<b>443.911</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	172
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.733	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>255.089</b>	<b>444.083</b>
Skat af årets resultat .....		-57.671	-98.960
<b>Årets resultat .....</b>		<b>197.418</b>	<b>345.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		190.000	340.000
Overført resultat .....		7.418	5.123
<b>I alt .....</b>		<b>197.418</b>	<b>345.123</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		100.000	124.650
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>124.650</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>124.650</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		29.288	24.900
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>29.288</b>	<b>24.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		21.080	12.503
Andre tilgodehavender .....		40.741	48.525
Periodeafgrænsningsposter .....		25.183	26.153
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>87.004</b>	<b>87.181</b>
Likvide beholdninger .....		1.393.856	919.638
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.510.148</b>	<b>1.031.719</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.610.148</b>	<b>1.156.369</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		600.000	600.000
Overført resultat .....		19.123	11.705
Forslag til udbytte .....		190.000	340.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>809.123</b>	<b>951.705</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.882	8.599
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.882</b>	<b>8.599</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		746.047	122.844
Skyldig selskabsskat .....		38.388	66.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.708	6.923
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>793.143</b>	<b>196.065</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>793.143</b>	<b>196.065</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.610.148</b>	<b>1.156.369</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Løn og gager	110.438	90.176
Omkostninger til social sikring	5.072	6.783
Øvrige personaleomkostninger	5.449	4.821
	<u>120.959</u>	<u>101.780</u>

Gennemsnitligt antal ansatte 2